Правила пользования индивидуальными банковскими сейфами в «СДМ-Банк» (ПАО)
при аренде с условием ответственного хранения

 Круглосуточная справочная служба: +7 (495) 705 90 90
Для звонков по России (бесплатно): 8 (800) 200 02 23

Сайт банка www.sdm.ru
Генеральная лицензия Банка России №1637 125424, г. Москва, Волоколамское шоссе, 73

ID _____________
Договор аренды индивидуального банковского сейфа

 с условием ответственного хранения

г. ________________    «___» __________ 20 __ г.

«СДМ-Банк» (ПАО), именуемый в дальнейшем Банк, в лице ________________________________________
_________________________________________________________, действующего на основании Доверенности №
_________ от «___» ________ 20 __ года  и Клиент ___________________, паспорт _______, выдан ______ _____г.,
зарегистрирован (а) по адресу: _____________________________________________________________________,
вместе именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.
1. Банк обязуется предоставить Клиенту в аренду индивидуальный банковский сейф (далее - Сейф), для

ответственного хранения имущества (далее – Предмет вложения), под которым понимаются Предметы
вложения в виде денежных средств, в размере_____________________________________________________
____________________________________________________________________________________________,

(сумма цифрами и прописью)
и осуществлять его обслуживание в соответствии с действующим законодательством РФ, Правилами
пользования индивидуальными банковскими сейфами в «СДМ-Банк» (ПАО) при аренде с условием
ответственного хранения (далее Правила)1 и действующими на дату заключения настоящего Договора аренды
сейфа Тарифами Банка.
2. Банк обязуется предоставить Клиенту в аренду Сейф на следующих условиях:

Размер Сейфа (мм)
Номер Сейфа №
Срок аренды

с «___» ____________ 20 __ г.  (включительно)

по «___» ___________ 20 __ г. (включительно)

Стоимость аренды за весь срок, с
учётом НДС (арендная плата)
Место нахождения Сейфа

Подписанием настоящего Договора Клиент подтверждает, что ознакомлен с Правилами предоставления
индивидуальных банковских сейфов в аренду в «СДМ-Банк» (ПАО) и присоединяется к ним.

Клиент ________________/_____________ Банк ______________/_______________
М.П.

ОТМЕТКИ ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ
Сотрудник Банка
(подпись при оформлении договора)

_______________/___________________

Сотрудник Банка
(подпись при закрытии договора)

Сейф проверен (предметы вложения отсутствуют).
Договор закрыт.
_______________/___________________

1 Время пребывания Клиента в Хранилище Банка ограничено 20 минутами

http://www.sdm.ru/

	ID:
	fill_3:
	undefined:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	undefined_2:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	undefined_3:
	fill_30:
	fill_32:
	undefined_4:
	undefined_5:
	fill_28:
	fill_29:
	undefined_7:
	undefined_8:
	undefined_10:
	undefined_11:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8: